
Comanda 17013

I.D.: 50244101

Data publicarii	02.10.20	Coduri CPV	33696300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.343,00 RON - 4.343,00 RON

Descriere: 1. Difosfat de de tetra-sodiu decahidrat - reactiv calitate garantata pentru analiza (Pirofosfat de tetra-sodiu) -755 lei/2,5kg, livrare 3 saptamani, sub rezerva stocurilor la producator; 1 flacon(2,5kg) x 755 = 755lei 2. Clorura de bariu dihidrat - reactiv calitate garantata pentru analiza (Merck) - 226 lei/kg, livrare 3 saptamani, sub rezerva stocurilor la producator; 1kg x 226 = 226 lei 3. Catalizator K₂SO₄+CuSO₄+TiO₂ (1000pastile)-cod 4010193 - 2447 lei/cutie, livrare 3-4 saptamani; 1 cutie x 2447 = 2447 lei 4. Hartie de filtru banda albastra, diam. 90mm - 45 lei/cutie, in stoc; 3 cutii x 45 = 135 lei 5. Alcool etilic 96% p.a. - 45 lei/l, in stoc; 14l x 45 = 630 lei 6. Clorura de calciu sicc. p.a. - 35 lei/kg, in stoc; 2kg x 35 = 70 lei 7. Glicerina anhidra p.a. - 20 lei/kg, in stoc; 4kg x 20 = 80 lei
